

DZIENNIK

URZĘDOWY

WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

w Łomży dnia 5. Kwietnia 1817.

N. ^{er} 14.

Z Wydziału Skarbowego

Kommissya Woiewodztwa Augustowskiego.

Otrzymawszy przy Rekrucie W. K. R. P. i S. daty 10. Marca r. b. Nr. 456. z Marca etat dla Kassy płatniczey Woiewodztwa Augustowskiego na rok od 1. Stycznia do ostatniego Grudnia 1817. wszelkie wydatki iakiegokolwiek bądź rodzaju na ten rok obymuiący, a że w tym i wydatki za gratyfikacye uważane równie są umieszczone, iako to: pensye dla Duchowieństwa Grecko-Rossyjskiego i Ewangelickiego, obojga wyznań, kompetencye Duchowne, Swieckie, pensye Emerytalne, Reformowe Retretowe, do ozdoby krzyża wojskowego, i wdowom po wojskowych zmarłych z ran lub w boiu poległych nadane.

Kommissya Woiewódzka chcąc zatym i siebie od niepotrzebney korespondencyi uwolnić, i wszystkich pensyonaryuszów którzy z powyżey wymienionych funduszów płacę z Kassy wypłat tuteyszego Woiewodztwa pobierać mają prawo, dostatecznie objaśnić, w iakiey porze każdy z nich i z iakiemi formalnościami takowy żądać powinni, osądziła za rzecz potrzebną wszystkich interessowanych przez Dziennik Woiewódzki w ogólnosci zawiadomić, i następne onym do zachowania podać przepisy.

1. Co do pensyi w ratach miesięcznych wypłacać się mających decursive do takowych pensyów należą Duchowieństwo Grecko-Rossyjskie i Ewangelickie obydwóch wyznań, których niewprzód żądać i odebrać mogą, aż do Biora Kommissyi Woiewódzkiej dostateczne złożą dowody upoważniające każdego pobierającego pensyą, do pobierania takowej i kwoty respective percipienta przez Prezesa Kommissyi zawizowane zostaną. Pobierający zaś pensyą następnie wyrażają się: Pastor w Serejach ma wyznaczoną kwotę złt. 300. równie zbór Ewangelicki tamże exystujący kwotę złt. 1400.

2. Do pensyów zaś które w ratach kwartalnych poczynając od 1. Stycznia r. b. decursive wypłacać się będą, kompetencye Duchowne, Swieckie, pensye emerytalne, do ozdoby krzyża wojskowego nadane, i wdowom po wojskowych zmarłych lub w boiu poległych wyznaczone, przed odebraniem których następne formalności dopełnić należy

a) Co do kompetencyi Duchownych. Każda osoba duchowna obowiązana jest przy każdej kwartalney wypłacie złożyć Kassie Woiewódzkiej płatniczey od Konsyjarza Jo

swój własny, pod pieczęcią Komisyjarską świadectwo swego życia które obejmować w sobie powinno imię, nazwisko i stopień kompetencyonariusza, tudzież dość należący się kompetencyi i iey naturę, w ten czas bowiem gdy świadectwo takowe okaże się być co do natury kompetencyi i iey wysokości z etatem zgodne, na mocy tegoż świadectwa i kwitów własnoręcznego wypłata uczynioną być może.

b) Co do kompetencyi Świeckich, każdy kompetencyonariusz obowiązany jest przy każdej wypłacie złożyć Kassie świadectwo życia swego od miejscowej władzy Administracyjnej lub Policyjnej używane, bez którego w żaden sposób Kassa płatnicza wydatku na ten przedmiot czynić nie ma mocy, wyimując się wszelako od tej formalności ci którym dobra prawem ephitetycznym na pewne lata nadane, na rzecz skarbu odebrane zostały, gdy tym aż do expiracyi lat kompetencya płatną być winna, lecz na to miał dowody upoważniające do pobierania ich należności dostateczne złożyć są obowiązane.

c) Pobierający pensye emerytalne winni również składać świadectwo swego życia i miejsce zamieszkania, oraz czyli innej jakowej z powodu przyjętego obowiązku Rządowego lub z jakiego bądź powodu z Kass publicznych krajowych niepobierają pensyi a to od władz miejscowych, Administracyjnych lub Policyjnych przy każdej nastąpiącej wypłacie należności, albowiem ten który wzmiankowanych dowodów niedostarczy do pobrania naznaczonej gratyfikacyi tym samym utraci prawo.

d) Mający zaś prawo do pobierania pensyów reformowych, retretowych, do ozdoby krzyża wojskowego nadanych i wdówom po wojskowych zmarłych z ran lub w bojach poległych, lub też w niewoli będących wyznaczonych, podobnie świadectwa iak wyżej ad c. wymienioną składać mogą, z tym jedniakowoż ostrzeżeniem, że wdowy pobierające pensye po mężach w niewoli będących obowiązane są składać świadectwa iak ich mężowie do momentu w którym należność swą z jedney raty pobrać będą mocne, z niewoli niepowrócili, zaś te których mężowie nie żyją świadectwa podobnie udowodniające iako w nowe małżeńskie nie weszły śluby, okazać. Ponieważ wszyscy kompetencyonariusze i pensyonariusze ad a. b. c. d. wyrażone z kwot im wyrażonych Kassę płatniczą własnoręcznie kwitować mają, a te ich kwity przez Prezesa Kommissyi Woiewódzkiej wizowanemi być muszą, a do tego na każdy szczegół do Kassy assygnacyjnej następować wprzód powinna, przeto każdy z nich dowody swe przy prośbach do przeyrzania, niemniej kwity do zawizowania do Kommissyi Woiewódzkiej podadzą, po czém assygnacyja do Kassy płatniczej nastąpi.

Do kompetencyi Duchownych należą JW. Biskup Wigierski incl. Opactwo Tremeszynskie, oraz kościoły parafialne z Diecezji Płockiej, iako to: Łomża, Płock mały, Piątnica i Wizna, niemniej z Diecezji Wigierskiej, Adamowice, Augustów, Berzniki, Daulsze, Krakopol, Kraana, Kieturwłoki, Jaminy, Ludwinów, Olwita, Potewony, Puńsk, Sapieżyszki, Suwałki, Magdalenów, Sereie, Witkowyszki, Preny, i z Diecezji Chełmskiej Persitun, Zakoż, z Zakonów męskich klasztorów Liszków, Wierzbolów, Sępy i Nowe miasto, z Zakonów zaś Panienskich Benedyktynki w Łomży.

Co się zaś tycze kompetencyów Świeckich, do tych są wyznaczeni następujący, iako to: JW. Chrapowiecki za Starostwo Pilwiłkie, Hrabia Pużyna za kolonią Olszanke i Czarny Brod, Strzyżowski za kolonią Kutelnik, Dominik Lieduchow za kolonią Faszynowo, Michniewicz za kolonią Jęglówka, Czajewski za kolonią Sidorowską, Antoni Jabłonki za kolonią Podsumowo, Eysymont za kolonią Chrakowo, Samuel Musze za kolonią Szumówek, Eyzymont za kolonią Chwielowską, Tomasz Janowicz za kolonią

Baganik, Staw Jozef Karwowski za Starostwo Augustowskie, Jona Woyciecha Rydzewskiego za Starostwo Raygrudzkie, Jozef Leduchowski za Starostwo Bronowskie, Jozef Ompowki i jego Matzonka za D. Łuniszki, Hrabia Pużyna za Pogiermów i Pogiermowek, Ludwika Zawadzka za Paszcyminie, Teresa Rydzistowiczowa z Morzyków, za Tremplinie, Siefertenczewicz za Michniewo, Sagatowska za Rzeczewo, Antoni Miłaszewicz za Skajście, Bogumiła z Zdzitowickich Płatynska za dobra Wigrany wielkie, też sama za dobra Wigrany małe, Maciej Pławno za Zimną Krynice, Hrabia Adam Zymanow za Rostkowszczyznę, Antonina z Kosowskich Kleczkowska za Porowice, Sukcesorowie Hrabia Brzostowskiego za Bokiny, Włodzimierz Jolki za Powębry i Miświce, Kazimierz Pilecki za Budziłow, Stanisław Kenarski za Bukiceniki, Konstancya Wałkowska za Pragę, Michniewicz za Siemieniszki, Onufry Rychlicki za Rządyszki, wdowa Rozalia Fontanna za Smolnice, Podkomorzy Wiszniewski za Rize, Cyprykowski de Godziata za Landkupie, wdowa z Bhlewiskich Meierowa za Podborek, Generał Hrabia Zabięto za Sytorady i Skordupiany, Rozalia z Podlickich Kuczborka za Chodawkę, Koruwa za Jurgiszki, wdowa Anna z Karasiów Szwykowska za Oniszki, Hrabina Pużynowa za byłe Starostwo Wyszakbie, wdowa Teofila Podolka za Mostawkę, Sławkowski za Werble, wdowa Łaykowska za Wyszwyły, Hrabia Michał Ogiński za Kalwaryę i Witkowyszki, wdowa Maryanna z Wanskich Chmura za Girze, wdowa Biberzstein Pilchowska za Taboryszki, Totwinowa za Simno, Bernard Siwicki za Rekaczeie, Generał Podkomorzy Osipowski za Trakiany, Kazimierz Lempiński za wieś Janowo, Czarnkow za Piątnicę, żona Felixa Maiewskiego za Woytostwo Czarnocin i Piątnicę, Teresa z Oborskich Skarżynska za folwark i wieś Giełczyn, Kazim. Mikulior za Bobtele, Ig. Pozorów za Rakowierne, Jozef Osipowski za Pogiermun, Maier Myszkowski za Potumube, Gabriel Ogiński za Boczkinikiele, Michał Pac za Staszów, Kibiszki i Petrokaynie, Chrapowicki za bywsze Starostwo Pilwiłkie a teraz Ekonomią Antonowo, Meier za Sokolupiany, Piotr Kleczkowski za Steyniszki, Totwenowa za Metele, Anna Mustafa za Krykztany, Maryanna Gedroyciowa za Zegaryszki, Jan Nikodem Łapczyński za Łozdzieie, wdowa Meierowa Chlewińska za przerosł, Jozef Hrabia Pużyna za Filipowo, Jozefowicz, za Moraz, Tomasz Michniewicz za Potunie, Jozef Lutostawski za Star, Budziako, Geometra Andrzej Graczyński za kolonią Poiezierze, Mateusz Buntzycki za kolonią Dembowo, Miłkołay Bowiński za kolonią Jagliniszki, Sukcesorci wsi Skopskich za kolonią Karolin, Pużyna za kolonią Klinisze, Osowygrunt i Ponisze, Antoni Moczayków za Eyzeryszki, Robert Kazim. de Renszow za Zaboryszki, Hrabia Ogiński za Przewalki czyli Podlenki, Franciszek Baranowicz za Romeyki, Zdzitowiecki za Aksztokalnie, Krymkowska za Bierniezki, wdowa Kuczborska za Kaminkę, wdowa Bogumiła Gedroyciowa za Starostwo Kleszczawek, wdowa Sławowska za Postawek i Antoni Zalewski za Trydonie.

Umocowani do pobierania pensyów emerytalnych są następujące iako to: Baranowski Mostafa, Dzieszulc Kasper, Helman Jozef, Huszcza Piotr, Januszewski Mustafa, Krzyżanowski Jan, Radoszkowski Stanisław, Smulski Janusz, Wölmer Franciszek, i Zaręba Kazimierz.

Do pensyi zaś reformowej Karwowski, do pensyi za ozdobę krzyża wojskowego Benedykt Szymkiewicz, a do pensyi retretowych Maciej Kamiński, Piotr Petliński, i Andrzej Swiderski.

Nadmienia przytém Kommissya Woiewódzka, iż którykolwiek z wymienionych powyżej kompetencyonariuszów lub pensyonariuszów, będzie chciał swą należność w terminie oznaczonym przez pewną odzyskać okazy, obowiązany jest odbierającego Urzę-

downy wprzód naroczyć plenipotencya, bez który obcemu interessantowi wydana nie-
będzie

W końcu ażeby i Kommissya Woiewódzka przez mylne pensyonaryuszów o ich na-
leżytości dopomienie się na prozno zamistrzoną niebyła, i interessanci niepotrzebnych strąt
niedoświadczali, poleca im wszystkim do niniejszego obwieszczenia zastosowanie się, i
ażeby takowe tym pewnie każdego doszła wiadomości, WW Woytow w gminach i
JPP. Burmistrzów w miastach, najmocniej obowięznie ażeby pierwsi w swych gminach
drudzy zaś w swych miastach też obwieszczenie zapublikowali.

Dan w Łomży, dnia 24. Marca 1817. Nr 448 r. 17.

Prezes Kommissyi

J. ZIELIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny Uszyński.

Z Wydziału Policyinego.

Kommissya Woiewództwa Augustowskiego.

Reskrypt Kommissyi R. S. W. i Policyi z dnia 17. Lutego r. b. Nr. 240 Xbr Lut.
tyczący się zaprowadzenia ochędostwa po rzeznicach dla wiadomości w Dzienniku Wo-
iewódzkim umieszczając, ściśle wykonanie przepisów tymże Reskryptem obiętych, Woy-
tow gminnym a szczególniej Burmistrzom poleca

w Łomży, dnia 6. Marca 1817. Nr. 390 r. 17.

Prezes Kommissyi

J. ZIELIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny Uszyński.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

Będąc zawiadomioną iż po miastach mieszkańcy rzezią bytła trudniący się, rzeź ta-
kową popolicie przy domach swych uskuteczniając, gnoie, krew, i inne nieczystości w
podwórzach swych zatrzymują, lub niekiedy i na ulice wypuszczają, przez co nietylko
nieporządek i obmierzłe nieochędostwo, tudzież smrody nieprzyjemne w niektórych takowych
miastach dostrzegać się dają, ale nadto podobne nieczystości w śród domów mieszkalnych
zatrzymywane, szkodliwy wpływ na zdrowie mieszkańców mieć mogą; lubo Kommissya
R. S. W. i Policyi raymuie się projektem zaprowadzenia rzeznic czyli szlachtuzów ogólnie
nie po miastach przynajmniej znaczniejszych, gdy jednak dla wielu łącznych z tym za-
miarem okoliczności, termin precluzyny do zaprowadzenia w ogólności tego zakładowego
porządku, musi nieco ieszcze byt oddalonym, ztę zaś wcześniejszego i niezwłocznego
zarządzenia wymaga, uznana przeto potrzebą zwrócić na ten przedmiot bliższą bacność
Kommissyi Woiewódzkich.

Dla czego poleca niniejszym Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, ażeby dla
zapobieżenia nadmienionym wyżej zdrożnościom, wszędzie gdzie tylko takowe miejsce
mieć mogą, wydała zarządzenia porządkowe Policyine, iżby rzeznicy w miastach rzezią
bytła trudniący się, i takową w śród domów mieszkalnych uskuteczniający, wszelkie od-
chody, gnoie, krew, i nieczystości, jak najstaranniej do czysta zbierali, i te za każdą razą
nią, swym kosztem w miejsca przez Policyę oznaczone wywozili, a to pod surowemi ka-
rami Policyinemi za wszelkie nieochędostwo w podwórzach lub ulicach z zaniedbania ta-
kowych rozporządzeń pochodzące, i pod znagleniem do dopełnienia tego, co porządek w
tym względzie i dogodność publiczna wymagać może przez śródki eksekucyjne. Na co

bacność jak najwyższą Burmistrzom miast pod odpowiedzialność ma byt
nakazana.

w Warszawie dnia 17. Lutego 1817.

Za Ministra Przewodzącego Radca Stanu Dyrektor Generalny Policyi i Poczt
A. Szymański.

Z Wydziału Policyinego.

Kommissya Woiewództwa Augustowskiego.

Zaleca WW. Woytom gminnym i JPP. Burmistrzom, aby Jankieła
Josielowicza o kradzież obwintowanego, którego opisanie ponizey umie-
szcza się w gminach śledzili, a ujętego do Sadu Policyi Poprawczej Ob-
wodu Kalwaryjskiego pod ściśle frazą odstawiłi.

w Łomży, dnia 1. Kwietnia 1817. Nr. 1385 z Marca 17.

Prezes Kommissyi

J. ZIELIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny Uszyński.

Sygnalement

Inkulpat iest wzrofu średniego, twarzy ściągłej, oczy czarna, wło-
sów na głowie i brodzie czarnych, nosa ściągłego, ubrany był przy uwol-
nieniu w płaszczu starym latanym zielonym, pod spodem kozuszek pło-
ciennym powleczoney, spólnie płocienne, i czapka żydowska.

Z Wydziału Policyinego.

Kommissya Woiewództwa Augustowskiego.

Stosownie do polecenia Namieśnika Królewskiego i Reskryptu K.
R. S. W. i Policyi z d. 24. Marca zaleca WW. Woytom gminnym, i
Burmistrzom, aby niejakiego Lewina Todoros Grodnów kupca Rosyi-
skiego którego nazwisko wypisane było na pakach z kontrabandowym
towarem przez dozorcę Kalbackiego zatrzymanych iak najmocniej śle-
dzili, skoro rzeczony Grodnów wysledzonym zostanie, osoba iego ma byt
zabezpieczona, i rapport Kommissarzowi Obwodowemu zdany.

w Łomży, dnia 31. Marca 1817. Nr. 628 r. 17.

Prezes Kommissyi J. ZIELIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny Uszyński.

Z Wydziału Policyinego.

Kommissya Woiewództwa Augustowskiego.

Stosownie do polecenia Namieśnika Królewskiego a następnie otrzy-
manego R. K. R. S. W. i Policyi z d. 26. Marca r. b. zaleca wszystkim
Urzędom podwładnym, aby się starali wywiedzić, czyli nieprzemieszkiwa
gdzie niejak Alexy Mikołay Vontelow, rodem z Loches Departamentu
d'Indre et Loire w Francyi który zaciągnawszy się do drugiego regi-
mentu Nadwiślańskiego i dosłużywszy się stopnia Furyera w drugim

kompanii tego regimentu, żadnej osobie swej familii od lat 9. niedać wiadomości. W przypadku zgonu, gdzie i kiedy został pochowany, powzięte w tej mierze zawiadomienia w sposobie autentycznym sporządzone respective Kommissarzowi Delegowanemu przesłane byćdż winny.

w Łomży, dnia 31. Marca 1817. Nr. 517. r. 17.

Przes Kommissyi
J. ZIELIŃSKI
Sekretarz Jeneralny Uszynski.

Z Wydziału Policyjnego.

Kommissya Woiewodztwa Augustowskiego.

Stosownie do umieszczonego ponizey opisanja osoby Jana Iskry i Sebestyana Łyczek po dopełnionym występku kradzieży zbiegłych, wszyscy Urzędowi podwładnym śledzić, schwytanych do Sądu Policyi Poprawczej Obwodu Lubelskiego odflawić zaleca.

w Łomży, dnia 25. Marca 1817. Nr. 517 z Marca 17.

Przes Kommissyi J. ZIELIŃSKI
Sekretarz Jeneralny Uszynski.

Opisanie osób.

1. Jan Iskra, lat mający 32. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, dziobatey chuderlawey, oczów siwych, włosów blond, nosa pociągłego, zarafka żółto, miał na sobie w czasie ucieczki, kożuch biały krótki par-ciankę płocienną, bóty na obcasach, czapkę zieloną z czarnym barankiem.

2. Sebestyan Łyczek, lat mający 26, wzrostu miernego, twarzy okrągłej tlnstey, oczów siwych, nosa miernego, włosów blond, i jest lysz, miał na sobie w czasie ucieczki, kożuch biały, sukmanę siwą, bóty na obcasach, czapkę zieloną z czarnym barankiem.

Z Wydziału Policyjnego.

Kommissya Woiewodztwa Augustowskiego.

Zaleca wszystkim Urzędowi sobie podwładnym, aby Antoniego Wątkielewicza z fizognomii niewiadomego, dawniej w mieście Grodnie a poźniej w Suwałkach przebywającego, w dniu 18. m. b. 1 r. z Augusta wa z aresztu zbiegłego, jak najmocniej śledzili, a poymanego do Sądu Policyi Poprawczej Obwodu Kalwaryjskiego odflawili. Uwiadamia przytém wszystkich mieszkańców, iż w depozycie rzeczonoego Sądu zbiegłego Wątkielewicza znajduje się pieniędzy złt. 280. oprócz tego dukatów 30. które za złożeniem dowodów własności odzyskać może.

w Łomży, dnia 26. Marca 1817. Nr. 525 z Marca 17.

Przes Kommissyi J. ZIELIŃSKI
Sekretarz Jeneralny Uszynski.

Z Wydziału Policyjnego.

Kommissya Woiewodztwa Augustowskiego.

Zaleca wszystkim Urzędowi sobie podwładnym, aby Zofię Fembel-wiczową o zaduszenie dziecka obwinioną, która z Pilwiszek bez wiedzy miejscowej Policyi uszła, jaknajciszej śledzili, a wziętą do rekwirującego Sądu Policyi Poprawczej Obwodu Kalwaryjskiego pod straż odflawili.

w Łomży, dnia 20. Lutego 1817. Nr. 572 z Lut. 17.

Przes Kommissyi
J. ZIELIŃSKI
Sekretarz Jeneralny Uszynski.

URZĄD LEŚNY PERSTUNSKO-BALIŃSKI

w Obwodzie i Woiewodztwie Augustowskim.

W skutek rozporządzeń Najwyższego Rządu, podane do publiczney wiadomości: iż w Leśnictwie Perstunsko-Balińskim, Administracyi moiej powierzonym, podług nowego podziału porębów rocznych na rok 1816. naznaczonych, sprzedawane będzie drzewo przez publiczną licytacją. Załączając takowy wykaz porębów z wyrażeniem pod jaką literą, w którym miejscu, i jak się takowy poręb zowie, oraz gatunek drzewa i ilość takowego jaka się w którym porębie znajduje.

Mam honor przeto wezwać szanowną Publiczność, iż każdy mający chęć kupienia jakowego gatunku drzewa zechce się znajdować w dniu 25. Marca w Urzędzie Leśnictwa Perstunsko-Balińskiego w miejscu zwanem Krasne w Obwodzie Augustowskim, gdzie o kondycjach i warunkach kontraktu objaśnionym dokładnie zostanie. Przed częścią licytacyi co do gatunków drzewa jakie się mogą znajdować, łatwo się każdy przekonać może z załączającego się tu wykazu pod lit. A.

Cena drzewa podług tary jest następująca:

- a) Belka do spławu złt. 18.
 - b) Sztuka Budulcu wielkiego złt. 12.
 - c) dito średniego - 6.
 - d) dito małego - 4.
 - e) Krokiew 1. - 2.
 - f) Łata czyli żerdź - 1.
 - g) Łata zaś okrągła gr 15.
 - h) Szań drzewa sosnowego złt. 4.
 - i) dito olszowego - 4 gr. 15.
 - k) dito osowego - 3 - 15.
- w Krasnem, dnia 25. Lutego 1817.

Sz o n.

Nr. 1. W Obrębie Ostrzyńskie Poręb Okolne lit. A. iodły dyłow 80.

Olszyny i brzeziny szani a 108 stop kubicznych 960.
W porębie Ostrzyńskim lit. B. sośniny budulcu wielkiego sztuk 125.
- - - - - średniego - 250.
- - - - - małego - 230.
- - - - - krokwiów - 230.

Sośniny do spławu belli 15. Sośniny kłocow 11. Sośniny na opał szani 110.

- Nr 2. W Obrębie Pankowskim porębie tymże lit. C. iodły dylów sztuk 86.
Olszyny na opał sążni 3300. W tym porębie znajdnie się iasionina i brzezina
zdatne dla rzemieślników.
Sośniny budulcu wielkiego sztuk 30. średniego szt. 60. małego sztuk 70.
Krokwiów sztuk 60. sośniny bellów 11. dylów 25. sośniny na opał sążni 55. lit. D.
- Nr. 3 W Obrębie Swinieborki porębie Przechodnie lit. E. olszyny na opał sążni 1800.
W porębie Swinieborki sośniny budulcu średniego sztuk 56. małego sztuk 200. lit. EE.
Krokwiów sztuk 200. łat 500. sośniny na opał sążni 60.
- Nr. 4. W Obrębie Rudawka porębie Studziennowody lit. F. osiny na opał sążni 900.
W porębie Rudawka lit. FF. Sośniny budulcu średniego sztuk 40. małego szt. 90.
Krokwiów sztuk 50. łat 600. sośniny na opał sążni 130.
- Nr. 5. W Obrębie Mikaszówka porębie Starożyni lit G. olszyny na opał sążni 1200.
W porębie Mikaszówka lit H. sośniny budulcu wielkiego sztuk 60. średniego 110.
małego sztuk 140. Krokiew sztuk 150. zdatnego drzewa do spławu bellów 15.
do mostów bellów 13. sośniny na opał sążni 75.
- Nr. 6. W Obrębie Płaskie porębie Horodne lit I. olszyny na opał sążni 1200.
W porębie Płaskie lit K. sośniny budulcu wielkiego szt. 40. średniego 160. małe-
go 120. Krokiew sztuk 180. sośniny na opał sążni 100.
- Nr. 7. W Obrębie Strzelcowizna porębie nad Hańczą lit L. olszyny na opał sąż. 760.
W porębie Strzelcowizna lit. M. budulcu wielkiego sztuk 6. średniego 40. małe-
go 70. Krokiew 120. czamrów 10. łat 600. sośniny na opał sążni 50.
- Nr. 8. W Obrębie Czarny Brod porębie Gaciski lit. N. olszyny na opał sążni 960.
W porębie Czarny Brod lit. O. Sośniny budulcu wielkiego sztuk 30. średniego 250.
małego 350. krokiew 210. sośniny na opał sążni 75.
- Nr. 9. W Obrębie Balinka porębie Glinki lit. P. iodły dylów zdatnego drzewa do mo-
stów sztuk 18. olszyny na opał sążni 2100. W tym porębie znajdnie się iasionina i
brzezina zdatne dla rzemieślników.
W porębie Wywroty lit Q. iodły dylów zdatnych do mostu sztuk 26. olszyny na
opał sążni 1300.
- W porębie Balinka lit R. budulcu wielkiego sztuk 35. średniego 86. małego 75.
krokiew sztuk 60. sośniny na opał sążni 60.
- Nr. 10. W Obrębie Wołkuszne porębie Brodzistawka lit. S. olszyny na opał sążni 540.
W porębie Wołkuszne lit. T. sośniny budulcu średniego sztuk 12. małego 20.
krokwiów 30. łat 800. sośniny na opał sążni 20.
- Nr. 11. W Obrębie Borki porębie tymże lit. U. olszyny na opał sążni 2400.
lit W. sośniny budulcu wielkiego sztuk 240.
średniego 180. małego 100. krokiew 140. łat. 50. sośniny na opał sążni 150.
- Nr. 12. W Obrębie Krasne porębie Promiski lit X. olszyny na opał sążni 1200.
- Nr. 13. W Obrębie Sienieziwo porębie tymże lit. Z. sośniny budulcu wielkiego sztuk
100. średniego 110. małego 100. krokiew 140. łat 50. sośniny na opał sążni 75.